ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

04.07.2018          № 617-у

г. Уфа

О зачислении на 1 курс на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка

приёма на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Башкирский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата и программам

специалитета на 2018/2019 учебный год и на основании решения приёмной

комиссии от 04.07.2018, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.01 «Лечебное дело» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

1.1. Идрисова Диана Ильдаровна 211

1.2. Желнова Дарья Александровна 207

1.3. Хатымов Роберт Рустэмович 204

1.4. Михайлова Дарья Денисовна 203

1.5. Федоров Вадим Николаевич 197

2. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.02 «Педиатрия» на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

2.1. Мингафарова Венера Ильдаровна 209

2.2. Минакова Наталия Леонидовна 205

2.3. Хусаинова Айгуль Булатовна 205

2.4. Гильманшина Айсылу Робертовна 204

2.5. Мхитарян Лаура Арсеновна 203

2.6. Колпакова Дарья Валерьевна 200

2.7. Хаттапов Амирхан Расулбекович 200

2.8. Давлетова Диана Илдаровна 198

2.9. Асфандиярова Алина Ураловна 192

2.10. Бахтияров Марсель Ринатович 191

2.11. Давлетбаева Вилена Раилевна 189

2.12 Васильев Семён Юрьевич 189

2.13. Чигишева Элина Халиловна 188

2.14. Басимова Алия Рафитовна 185

2.15. Галиакберова Розалина Рамилевна 184

2.16. Шалганова Ксения Сергеевна 183

2.17. Шарипов Роберт Маратович 182

2.18. Иванов Станислав Эдуардович 181

2.19. Каюпова Азалия Фаритовна 181

2.20. Ишбулатова Алия Ураловна 180

2.21. Тазетдинова Алита Вадимовна 180

3. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.03 «Стоматология» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

3.1. Борисов Эмиль Марселевич 239

3.2. Белова Кристина Павловна 235

3.3. Сафуанов Флорит Ришатович 218

3.4. Галяутдинова Алина Алмазовна 216

3.5. Дубовицкий Владислав Александрович 214

3.6. Мурзабаева Дания Фаритовна 209

3.7. Пименова Мария Андреевна 200

3.8. Насртдинова Илиза Рузиловна 200

3.9. Мугинов Шамиль Маратович 194

3.10. Киреева Элина Эрнстовна 193

3.11 Кочина Полина Игоревна 191

3.12. Леонов Виталий Андреевич 187

3.13. Басырова Элина Ильдаровна 187

3.14. Сайфуллин Ильгиз Илдусович 186

3.15. Файзуллин Эмиль Радикович 185

3.16. Шайхулова Диана Фадисовна 181

3.17. Дьячук Иван Сергеевич 180

3.18. Шарифуллин Кирилл Аскарович 180

4. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 32.05.01 «Медико-профилактическое дело» на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих

согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

4.1. Кузина Диана Александровна 171

5. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 33.05.01 «Фармация» на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

5.1. Артамонова Яна Сергеевна 183